[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2023 года               с. Александровское                               № 759/138

О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 21 апреля 2023 года                 № 680/59 «О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Александровского района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 21 апреля 2023 года                 № 680/59 «О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзацы второй и седьмой подпункта 1.1 признать утратившими силу;
абзац четвертый подпункта 1.5 признать утратившим силу;
абзацы второй и третий подпункта 1.8 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.В. Щекин

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова